
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 позачергова сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 липня 2023р.                   м. Старий Самбір                          № 1500 

 

 

Про затвердження порядку денного 25 

позачергової сесії 8 скликання Старосамбірської 

міської ради 

 

 Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови та депутатів міської ради щодо 

затвердження порядку денного 25 позачергової сесії восьмого скликання Старосамбірської 

міської ради 06 липня 2023 року, у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Старосамбірська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити порядок денний 25 позачергової сесії восьмого скликання 

Старосамбірської  міської ради, а саме: 

1. Про обрання тимчасової лічильної комісії. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

2. Про затвердження порядку денного 25 позачергової сесії 8 скликання Старосамбірської 

міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

3. Про затвердження нормативно грошової оцінки земельних ділянок за межами 

населених пунктів. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 

4. Затвердження нормативної грошової оцінки ПрАТ «Львівобленерго». 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 

5. Про затвердження ставок земельного податку та надання пільг зі сплати 

земельного податку. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

6. Про внесення змін до показників бюджету Старосамбірської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
 
 
 
 

 Міський голова      Ігор ТРУХИМ 


